Instituto Municipal de Vivienda de Le6n, Guanajuato (IMUVI)
Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 30 de junio de 2020

Cadigo

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros
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http://www.imuvileon.gob.mx/im/
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CASCO DE LA HACIENDA
LAS AMARILLAS
LEON II
EDIFICIOS E INSTALACIONES
BODEGA DE RESGUARDO
TOTALES

1,976,864.05
705,855.80
378,994.50
42,090,846.05
304,018.81
45,456,579.21



